
LOCAUX SURFACES

155 m²

155 m²

176 m²

62 m²

NETTOYAGE LOCAUX CARCASSONNE

ANNEXE 7 - Zone hébergement

VITRAGES

DESCRIPTIF DES PRESTATIONS

Bâtiment H "Hébergement des 
stagiaires"

Vitrerie extérieure 1er et 2ème étage 
(avec nacelle ou perche)

Vitrerie intérieure 1er et 2ème 

Vitres (hall d’accueil, foyer, salle de 
jeux, cuisine 2 faces)

Nettoyage haute pression du mur 
rideau aluminium


